



Grøn Entreprise A/S

Strandskadevej 9
2650 Hvidovre
CVR-nr. 27264867

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.06.2023

Lars Hejgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grøn Entreprise A/S

Strandskadevej 9

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 27264867

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Telefonnummer: 21609983

Telefax: 36499306

Hjemmeside: www.groenentreprise.dk

E-mail: hejgaard@groenentreprise.dk og apold@groenentreprise.dk

Bestyrelse

Steen Hegnet Knudsen, formand

Uno Apold

Lars Stendal

Direktion

Lars Hejgaard, direktør

Uno Apold, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter anlægsgartnervirksomhed.

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 260 t.kr. mod et overskud på 473 t.kr. sidste år. Selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital 2.211 t.kr. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

For det kommende år forventes fortsat et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb og frem til årsrapportens underskrivelse, der anses for væsentligt at kunne ændre vurderingen af årsrapporten for selskabet.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.469.308	6.033.480
Personaleomkostninger	1	(5.494.080)	(4.883.455)
Af- og nedskrivninger	2	(612.741)	(508.842)
Driftsresultat		362.487	641.183
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.767
Andre finansielle indtægter		116	0
Andre finansielle omkostninger		(27.269)	(25.188)
Resultat før skat		335.334	619.762
Skat af årets resultat	3	(75.358)	(146.468)
Årets resultat		259.976	473.294
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		259.976	473.294
Resultatdisponering		259.976	473.294

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.423.343	1.482.918
Materielle aktiver	4	1.423.343	1.482.918
Andre tilgodehavender		48.000	48.000
Udskudt skat	7	20.276	0
Finansielle aktiver	5	68.276	48.000
Anlægsaktiver		1.491.619	1.530.918
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.026.350	643.751
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	19.550
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.407	0
Periodeafgrænsningsposter		233.167	185.355
Tilgodehavender		1.266.924	848.656
Likvide beholdninger		673.317	1.111.605
Omsætningsaktiver		1.940.241	1.960.261
Aktiver		3.431.860	3.491.179

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.670.899	1.450.923
Forslag til udbytte for regnskabsåret		40.000	200.000
Egenkapital		2.210.899	2.150.923
Udskudt skat	7	0	4.884
Hensatte forpligtelser		0	4.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		632.050	445.711
Gæld til associerede virksomheder		458	10.278
Skyldig skat		44.844	120.996
Anden gæld	8	543.609	758.387
Kortfristede gældsforpligtelser		1.220.961	1.335.372
Gældsforpligtelser		1.220.961	1.335.372
Passiver		3.431.860	3.491.179
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.450.923	200.000	2.150.923
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	219.976	40.000	259.976
Egenkapital ultimo	500.000	1.670.899	40.000	2.210.899

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.814.705	4.219.558
Pensioner	360.336	319.687
Andre omkostninger til social sikring	226.910	236.394
Andre personaleomkostninger	92.129	107.816
	5.494.080	4.883.455
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	11

2 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	627.741	553.675
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(15.000)	(44.833)
	612.741	508.842

3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	100.518	164.681
Ændring af udskudt skat	(25.160)	(18.213)
	75.358	146.468

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.696.257
Tilgange	568.166
Afgange	(82.410)
Kostpris ultimo	4.182.013
Af- og nedskrivninger primo	(2.213.339)
Årets afskrivninger	(627.741)
Tilbageførsel ved afgange	82.410
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.758.670)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.423.343

5 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	48.000	0
Tilgange	0	20.276
Kostpris ultimo	48.000	20.276
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.000	20.276

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktiekapital	5.000	100	500.000
	5.000		500.000

Selskabet er i 2008 omdannet fra anpartsselskab til aktieselskab ved overførsel af nominelt 250 t.kr. fra frie reserver.

7 Udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
Materielle aktiver	(20.276)	3.390
Tilgodehavender	0	1.494
Udskudt skat i alt	(20.276)	4.884

	2022	2021
	kr.	kr.
Bevægelser i året		
Primo	4.884	23.097
Indregnet i resultatopgørelsen	(25.160)	(18.213)
Ultimo	(20.276)	4.884

8 Anden gæld (kortfristet)

	2022	2021
	kr.	kr.
Moms og afgifter	379.952	355.599
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	42.220	174.660
Feriepengeforpligtelser	121.437	94.152
Anden gæld i øvrigt	0	133.976
	543.609	758.387

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en aftale om leje af lokaler, hvor den samlede forpligtelse pr. 31. december 2022 udgør 111 t.kr.

For årene 2018 - 2023 er indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler og maskiner. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2022 udgør 2 t.kr. og forfalder inden for det næste år.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet stiller almindelig håndværker for udførte anlægsarbejder. Herudover stiller selskabet arbejdsgarantier på i alt 109 t.kr.

Til sikkerhed for bankengagement er ydet et virksomhedspant på 500 t.kr. med sikkerhed i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar.
